关于召开校本部2017年度工作汇报会的
通知
各分党委、党总支、直属党支部，各附属医院、各院系部处、各有关单位：

经2017年12月19日学校党委常委会研究决定，于2018年1月12日召开校本部2017年度工作汇报会（各附属医院工作汇报会另行通知），现将有关事项通知如下：

一、时间：2018年1月12日下午1点（星期五）

二、地点：校本部国际学术会议厅

三、内容：

1.2017年度本单位主要工作及成效；

2.2017年度本单位工作特色及亮点；

3.2018年工作计划。

四、要求：

（一）年度总结公示

学校党委组织部将于2018年1月11日在校OA公示各单位工作总结，请广大师生员工查阅。

（二）会议述职材料要求

1.言简意赅、简明扼要突出本单位2017年度工作重点和特色，自定是否使用PPT汇报（PPT版本应为office2010及以下，不采用PPT需提交电子版发言稿），汇报材料请于2018年1月5日下午6点前交校办王维同志处。

2.联系人:黄茵、王维，联系电话：68485000，电子邮箱地址:173478252@qq.com。

五、汇报顺序：（各单位时长6分钟）

院系单位：基础医学院、基础医学院党总支、公共卫生与管理学院、公共卫生与管理学院党总支、药学院、药学院党总支、思想政治教育学院、中医药学院、中医药学院党总支、检验医学院、检验医学院党总支、体育医学学院、体育医学学院党总支、护理学院、护理学院党总支、外国语学院、生物医学工程学院、生命科学研究院、医学信息学院、实验教学管理中心。

职能部门：组织部、宣传部、统战部、离退休工作处、离退休党总支、学工部（学生处）、机关党总支、教务处、研究生院、研究生院党总支、人事处、科研处、外事处、设备处、审计处、财务处、保卫处、后勤管理处、后勤党总支、基本建设指挥部、实验动物中心、图书馆、信息化建设与管理办公室、期刊社。

六、参会人员：

1.校党政领导；

2.校本部各单位确定的参会人员；

3.各附属医院党委书记、院长，分管教学和科研工作的副院长、处长、科长及两办主任。

七、会场纪律：

参会人员请提前安排好工作，须于12:50前到达会场，测评表将分期分批发放。会议期间不得随意走动，请将手机关机或调整为静音。

               中共重庆医科大学委员会  重庆医科大学